

# Årsredovisning

för

## Wadstrom Management AB

556971-8868

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Pontus Wadström, Styrelseledamot  
2026-03-19

Styrelsen och verkställande direktören för Wadstrom Management AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utbildnings- och konsultverksamhet inom organisations-, ledarskaps- och grupputveckling. Bolaget bedriver även författande och bokutgivning samt därmed förenlig verksamhet. Under hösten 2024 investerades i intresseföretag där även verksamhet bedrivs inom samma område.

Räkenskapsåret är förlängt till 16 månader eftersom bolaget ändrat till kalenderår.

Företaget har sitt säte i Uppsala län, Uppsala kommun.

<b>Flerårsöversikt</b>	<b>2024/25</b> (16 mån)	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	1 718 518	2 708 167	1 975 076	1 911 249
Resultat efter finansiella poster	-46 983	1 620 654	712 601	752 581
Soliditet (%)	76,8	76,3	73,9	70,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med 989 649 kr på grund av förändringar i uppdragen.

#### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	651 156	1 217 015	<b>1 918 171</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 217 015	-1 217 015	<b>0</b>
Årets resultat			64 478	<b>64 478</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 868 171</b>	<b>64 478</b>	<b>1 982 649</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 868 170
årets vinst	64 478
	<b>1 932 648</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 932 648
	<b>1 932 648</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-01 -2025-12-31 (16 mån)</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 718 519	2 708 167
Övriga rörelseintäkter		90 574	18 740
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 809 093</b>	<b>2 726 907</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-410 070	-35 312
Övriga externa kostnader		-286 801	-278 539
Personalkostnader	2	-1 126 488	-802 644
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-94 887	-54 120
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 918 246</b>	<b>-1 170 615</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-109 153</b>	<b>1 556 292</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		63 520	64 536
Räntekostnader		-1 349	-174
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>62 171</b>	<b>64 362</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-46 982</b>	<b>1 620 654</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		139 000	-110 000
Förändring av överavskrivningar		0	31 814
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>139 000</b>	<b>-78 186</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>92 018</b>	<b>1 542 468</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-27 540	-325 453
<b>Årets resultat</b>		<b>64 478</b>	<b>1 217 015</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	316 582	121 765
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>316 582</b>	<b>121 765</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	39 500	50 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	496 800	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav		1 000 000	0
Andra långfristiga fordringar		0	750 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 536 300</b>	<b>800 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 852 882</b>	<b>921 765</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m. m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		8 140	18 040
<b>Summa varulager</b>		<b>8 140</b>	<b>18 040</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		100 000	345 657
Fordringar hos koncernföretag		38 946	0
Övriga fordringar		667 196	217
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 745	14 012
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>827 887</b>	<b>359 886</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		929 711	2 402 958
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>929 711</b>	<b>2 402 958</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 765 738</b>	<b>2 780 884</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 618 620</b>	<b>3 702 649</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		1 868 170	651 156
Årets resultat		64 478	1 217 015
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 932 648</b>	<b>1 868 171</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 982 648</b>	<b>1 918 171</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		935 000	1 074 000
Akkumulerade överavskrivningar		69 716	69 716
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 004 716</b>	<b>1 143 716</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		9 572	2 066
Skulder till koncernföretag		0	38 084
Skatteskulder		6 947	158 045
Övriga skulder		604 737	432 567
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>631 256</b>	<b>640 762</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 618 620</b>	<b>3 702 649</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-12-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	270 595	270 595
Inköp	379 900	
Försäljningar/utrangeringar	-270 595	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>379 900</b>	<b>270 595</b>
Ingående avskrivningar	-148 830	-94 710
Försäljningar/utrangeringar	180 399	
Årets avskrivningar	-94 887	-54 120
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-63 318</b>	<b>-148 830</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>316 582</b>	<b>121 765</b>

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Försäljningar	-10 500	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>39 500</b>	<b>50 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>39 500</b>	<b>50 000</b>

**Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	496 800	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>496 800</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>496 800</b>	<b>0</b>

**Not Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad  
Redovisningskonsult:

Jennifer Hübinette, Ekonomi Roslagen AB

Årsredovisningen beslutades 2026-03-18

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Pontus Wadström*  
Pontus Wadström  
Verkställande direktör  
2026-03-18